下页继续版本 17.03.2022 页码 1/4
终端挡块; 宽度6 mm; 适于35 x 15 和 35 x 7.5导轨; 灰色
规格书 | 订货号: 249-116
颜色: 灰色
Notes
说明 安装简便！
安装万可终端挡块就如同往导轨上安装接线端子一样方便快捷。
无需工具！
采用免工具式设计，轨装式接线端子可以最经济实惠的方式牢靠地安装到符合DIN EN
60715标准的DIN 35型导轨上(35×7.5 mm；35×15 mm)，且不会发生滑动。
完全不需螺丝！
终端挡块能够完美安装的“秘密”在于它的两个小夹持板，即使是在导轨竖直安装时也毫无问
题。
安装简便！
大量使用终端挡块时，可节省很多费用。
其他优点：3个标记位，适用于万可所有轨装式接线端子用标记牌。1个插孔可插入高度可
调节的组标记支架，这样即增加了更多的标记位置。
.
技术参数
产品主要功能 安装用附件
安装方式 DIN-35型导轨
.
Geometrical Data
宽度 6 mm / 0.236 inch
高度 44 mm / 1.732 inch
.
材料参数
颜色 灰色
UL94阻燃等级 V0
火灾荷载 0.104 MJ
重量 3.5 g
.
下页继续版本 17.03.2022
规格书 | 订货号: 249-116
页码 2/4
商业数据
Product Group 2 (Terminal Block Accessories)
eCl@ss 10.0 27-14-11-35
eCl@ss 9.0 27-14-11-35
ETIM 7.0 EC001041
ETIM 6.0 EC001041
PU (SPU) 100 (25)
包装类型 Box
原产国 CN
GTIN 4017332270823
海关税号 39269097900
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 249-116
.
文档
Bid Text
249-116
19.02.2019
xml
2.66 KB
249-116
31.08.2017
doc
23.50 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 249-116
.
CAE data
EPLAN Data Portal
249-116
WSCAD Universe
249-116
ZUKEN Portal 249-116
.
下页继续版本 17.03.2022
规格书 | 订货号: 249-116
页码 3/4
1.1.1.1 标签
订货号: 210-808
标签; 适于Smart Printer; 9.5 x 25 mm; 白色
订货号: 210-708
标签; 适于TP打印机; 9.5 x 25 mm; 白色
.
1.1.1.2 标记卡
订货号: 2009-145/000-012
Mini-WSB Inline; 适于Smart Printer; 每卷